

<b>Titel</b>
<i>Titel på projekt:</i> Højtidsfest for alverdens folk
<b>Tid og sted</b>
<i>Tidsperiode for projektet:</i> Startdato: 2015-09-27 Slutdato: 2015-09-28
<i>Afholdelsessted/evt. adresse:</i> Flexsalen ,Cafeen , Biblioteket og Terrassen , på Kulturstationen , Vanløse
<b>Ansøger</b>
Navn: birgitte skottfelt Adresse: Linde Alle 40-44 2720 Vanløse Hjemmeside:
<b>Projektbeskrivelse</b>
fest for alverdens folk Formålet med denne fest, er at skabe en fest for hele Vanløse med fokus på det tværkulturelle miljø i Vanløse. Lokaludvalget har tidligere holdt tre Eidfester i meget tæt samarbejde med Forældrecafeen i Lønstrupgård og nu er tiden moden til at gentage successen men denne gang med Forældrecafeen som ansøger. Motivationen for denne ansøgning er utallige opfordringer fra godtfolk i hele Vanløse, som har savnet og manglet festen sidste år.
<b>Aktivitet</b> Kvinder i Forældrecafeen samarbejder på tværs af religion og kultur om at stable en fest på benene
<b>Formål med aktiviteten</b> For at øge interkulturel forståelse gennem samarbejde der giver mening - og for alle
<b>Succeskriterier</b> at folk af forskellige nationaliteter samarbejder om at få arrangeret en fantastisk fest. Startdato: 2015-09-27 Slutdato: 2015-09-28
<b>Aktivitet</b> musik fra Mesopotanien og Tyrkiet ,
<b>Formål med aktiviteten</b> musik og sang nedbryder grænser - og vi samles om andet end mad og drikke
<b>Succeskriterier</b> alle smittes af glæden v musik , klapper og danser med Startdato: 2015-09-27 Slutdato: 2015-09-28
<b>Aktivitet</b> velkomst med frugt, kage og myntethe og lidt smagsprøver på mad fra hele verden
<b>Formål med aktiviteten</b> glæden ved at give og modtage og smage nyt, vise respekt for forskellige kulturers højtider med eksempler på deres frugt og bagværk
<b>Succeskriterier</b> at alle får lov at smage lidt forskelligt både danske og ny danske fra hele verden .

Startdato: 2015-09-27

Slutdato: 2015-09-28

---

**Aktivitet**

børnene mødes m højtlesning, ballondyr og musik / inciterende rytmer - og lidt sødt

**Formål med aktiviteten**

at børnene oplever sig velkomne og taget hensyn til

**Succeskriterier**

at børnene leger på tværs af kulturer, mindsker mobning og giver glæde i hverdagen

Startdato: 2015-09-27

Slutdato: 2015-09-28

---

<b>Målgruppe</b>
<p>målgruppen er danske og nydanske kvinder mænd og børn , fortrinsvis indbyggere i Vanløse , . Vi ønsker at skabe mulighed for på denne dag at dele mad og glæde med andre fra opgangen og fra nabolaget , fra daginstitutionen, fra arbejdet - mennesker vi møder i butikken og på legepladsen og ikke får tid til rigtig at hilse på , lære mere at kende .</p>
<p><i>Offentlighed - hvem kan deltage i projektet?</i>            Åbent for alle: Ja            For særlig målgruppe: Nej            Entre/betaling for deltagelse: Nej            Forventede antal deltagere: 600</p>
<p><i>Hvad gør behovet for en indsats for denne målgruppe særlig vigtigt?</i>            Mange danskere både ny og etnisk danske mangler glæde i hverdagen -Kan opleve sig glemt / oversete . Julen fylder meget i den danske tradition og vi ønsker at vise respekt for andre kulturers højtideligheder.</p>
<p><i>Iværksættes der særlige tiltag for at få fat i målgruppen/deltagere og i så fald hvilke?</i>            opslag i skole og daginstution , og Kulturstationen, biblioteket, butikker og cafeer.</p>
<b>Forventede resultater</b>
<p><i>Hvordan gavner projektet bydelen?</i>            Vi ønsker at borgere i bydelen Vanløse fortsat engagerer sig i lokalsamfundet , støtter og hjælper hinanden- og skabe et rum hvor alle har mulighed for at give og modtage på tværs af kulturer feks ved at tage imod indvandrerkvindernes tilbud om at bruge tid på at lave dejlig mad og dele ud til glade gæster</p>
<p><i>Hvordan opfylder projektet lokaludvalgets puljemiddelskriterier?</i>            aktiverer og bringer lokalbefolkningen sammen</p>
<p><i>Der er tænkt på miljøvenlige løsninger i forbindelse med planlægning og gennemførelse af projektet:</i>            Mødrene vil tilberede bæredygtig mad som er CO2 neutral - de er eksperter i at bruge få ressourcer og få velsmagende sund mad ud af det. Cafeen i Kulturstationen vil tilberede store portioner af sund basismad som de kan sælge til folkekøkken-priser</p>
<b>Annoncering</b>
<p><i>Hvordan bliver projektet annonceret?</i></p> <p><input checked="" type="checkbox"/> Aviser  <input checked="" type="checkbox"/> Lokalradioer  <input checked="" type="checkbox"/> TV/Radio  <input checked="" type="checkbox"/> Hjemmesider</p> <p style="margin-left: 300px;">Link: beboer lønstrupgård</p> <p style="margin-left: 300px;">Link: kulturstationen</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> Nyhedsbreve/e-mail  <input type="checkbox"/> Sociale medier (Facebook, LinkedIn o.lign)  <input checked="" type="checkbox"/> Flyers/plakater  <input type="checkbox"/> Andet</p>
<b>Samarbejdsparter</b>

*Skal projektet organiseres i samarbejde med andre parter?*

Ja

*Nævn hvilke samarbejdsparter, samt beskriv hvordan samarbejdet skal foregå.*

Kulturstationen lægger lokaler til , biblioteket holder ekstraordinært åbent m lidt personale " Cafeen tilbereder og sælger Folkekøkkenmad Forældrecafeen beboerhus Lønstrupgård laver kager og smagsprøver sundhedsplejen i Vanløse Kbh Kommune deltager m ansøgning , spreder budskab og inviterer kvinder og mænd til at samarbejde i fællesskab om de beskrevne aktiviteter lokaludvalget Per og

**Budget**

Angiv det beløb, der søges til gennemførelse af projektet samt hvilket år du søger til:

År	Ansøgt beløb
2015	28500

Overblik:	
Udgifter i alt:	29300
Indtægter i alt:	0
Balance:	-29300
Ansøgt beløb:	28500

**Angiv udspecificeret budget for hele projektperioden:****Udgifter:\***

Type	Støtte til specifikt beløb	
eengangs service (søges indkøbt gn BUF )	<input type="checkbox"/>	800
myntethe , kager og små retter lavet af frivillige kvinder	<input type="checkbox"/>	7000
Mesopotaniens stemme, Tyrkisk dans, Thormod , JungleJim	<input type="checkbox"/>	12000
annoncering m flyers og plakater + artikel	<input type="checkbox"/>	5000
tryk	<input type="checkbox"/>	500
Henna - materialer	<input type="checkbox"/>	200
gaver til mødre der laver mad	<input type="checkbox"/>	1200
koda afgift	<input type="checkbox"/>	2000
sødt til børnene	<input type="checkbox"/>	600
	I alt:	29300

**Indtægter:** (ifm. afholdelse af projektet, ikke i form af anden støtte)

Type	
	I alt: 0

**Medfinansiering:** (Evt. frivilligt arbejde anføres under sponsor/anden støtte)

Type	Timer
	I alt: 0

**Sponsor/anden støtte**(Angiv anden støtte som ikke værdisættes)

Type
Kulturstationen , biblioteket , Cafeen lægger lokaler til
Cafeen vil tilberede god enkel mad til folkekøkkenpriser
mødre , lokaludvalget Per (og Ida og Birgitte + andre uspecificerede ) arbejdstimer

Evt. uddybende forklaring til budgettet, fx anden støtte søgt mv.

forberedelse kan delvis ske i Forældrecafeen hvor vi kan planlægge . Vi kan nogle hverdage i september bruge Beboerhusets køkken til tilberedning af smagsprøver / små retter .

